realizzazione dell’Operazione ai sensi dell’art.125, paragrafo 3, lettera c) del reg. (UE) 1303/2013;  

Considerato che dall'esame della documentazione prodotta dal beneficiario alla data del 31 dicembre 2023, risulta 

validata sul sistema Sil-Caronte dalla UMC del DRPC Sicilia, l’importo di € 404.928,65  (Euro 

quattrocentoquattromilanovecentoventotto/65) a valere sulle risorse dell’Asse Prioritario 5 

"Cambiamento Climatico, Prevenzione e Gestione dei Rischi", Obiettivo Tematico 5, Azione 5.3.3 del 

PO FESR 2014/2020 – “Recupero e allestimento degli edifici pubblici strategici destinati ai Centri